atitinka  Sutartyje  nustatytus  reikalavimus,  yra  tinkamai  pristatytos  bei  įvykdyti  kiti  Sutartyje
nustatyti Tiekėjo įsipareigojimai.

2. SUTARTIES VERTĖ IR ATSISKAITYMO TVARKA

2.1. Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara. 
2.2.   Pradinės  ir Maksimali  sutarties  vertė  –  82 644,63  (aštuoniasdešimt  du  tūkstančiai  šeši  šimtai
keturiasdešimt keturi eurai ir 63 ct) Eur be PVM ir 100 000,00 (šimtas tūkstančių eurų 00 ct) su PVM.
Prekių preliminarūs kiekiai ir mato vieneto fiksuoti įkainiai nurodyti Sutarties 3 priede.
2.3.  Į  Prekių  įkainį  įskaičiuotos  visos  Prekių  įkainio  sudedamųjų  dalių  išlaidos,  įskaitant,  bet